
IJS 130 DE (8793103)



posi-

tion
description popis QTY order no./ objednací číslo

1 Wind guard Protiprachová krytka 1 8793103-1

2 Screw ST4.2x55 Šroub ST4.2x55 2

3 Stator Stator 1 8793103-3

4 Housing Šasi 1

5 Inductance Cívka 2

6 Right handle Pravá polovina rukojeti 1

7 Screw ST4.2x18 Šroub ST4.2x18 7

8 Flat washer 4 Podložka 4 8

9 Spring washer 4 Pružná podložka 4 10

10 Screw M4x4 Šroub M4x4 2

11 Heat insulation Tepelná izolace 2

12 Screw ST2.9x10 Šroub ST2.9x10 4

13 Brush holder Držák uhlíkového kartáče 2 8793103-13

14 Spring Pružina 2

15 Carbon brush Uhlíkový kartáč 2 8793103-15

16 Screw M4x30 Šroub M4x30 2

17 Spring for blade latch Pružina západky 1

18 Moving pin Pohyblivý čep 1

19 Reciprocating pole Unašeč pilového plátku 1 8793103-19

20 Upper sleeve Horní objímka 1

21 Pressing plate Podložka 1

22 Screw M4x12 Šroub M4x12 8

23 Transmission wheel Kolo převodu 1 8793103-23

24 Pin 5x15 Čep 5x15 1 8793103-24

25 Transmission wheel Kolo převodu 1 8793103-25

26 Balance block Přepážka převodové skříně 126 Balance block Přepážka převodové skříně 1

27 Needle bearing HK0810 Jehlové ložisko HK0810 2 8793103-27

28 Wheel gear Převodové kolo 1 8793103-28

29 Gear washer Podložka převodového koli 2

30 Gear shaft Hřídel převodového kola 1

31 Pin 4x24 Čep 4x24 3

32 Screw ST4.2x25 Šroub ST4.2x25 2

33 Pin 6x29 Čep 6x29 2

34 Gear box Převodová skříň 1

35 Blower level Úroveň předkopu 1 8793103-35

36 Adjuster block Pojistka 1 8793103-36

37 Blower seat Sedlo předkopu 1 8793103-37

38 Paper washer Papírová podložka 1

39 Bearing 6000-2Z Ložisko 6000-2Z 1 8793103-39

40 Rotor Rotor 1 8793103-40

41 Dust ring Protiprachová podložka 1

42 Front cover Kryt upínacího mechanismu 1

43 Blade latch Pojistka upínacího mechanismu 1 8793103-43

44 Blade latch wedge Klín pojistky upínacího mechanismu 1 8793103-44

45 Screw ST4.2x65 Šroub ST4.2x65 2

46 Transmission box Kryt převodové skříně 1

47 Spring Pružina 1

48 Washer Podložka 2

49 Oil protector Olejové těsnění 1

50 Oil protector holder Držák olejového těsnění 1

51 Lower sleeve Pouzdro 1 8793103-51

52 Sleeve block Úchyt pouzdra 1 8793103-52



53 Paper ring Papírové těsnění převodové skříně 1 8793103-53

54 Circlip Pojistný kroužek 2

55 Screw M4x20 Šroub M4x20 2 8793103-55

56 Guide block Vodící blok 1

57 Plastic ring Plastový kroužek 1

58 Guide roller Vodicí kladka 1 8793103-58

59 Roller bracket Konzola kladky 1 8793103-59-60

60 Pin 4x14 Čep 4x14 1

61 Wind blower Rameno předkopu 1 8793103-61

62 Pin 5x20 Čep 5x20 1

63 Show level Páka nastavení pokosu 1 8793103-63

64 Lever sleeve Koncovka páky 1

65 Position slider Klínek 2

66 Pendulum lever Páčka ovládání předkopu 1 8793103-66

67 Electronic controller Regulátor otáček motoru 1 8793103-67

68 Switch Spínač 1 8793103-68

69 Capacitor Kondenzátor 1

70 Screw ST4.2x14 Šroub ST4.2x14 2

71 Cord clamp Svorka kabelu 1

72 Bearing 607 Ložisko 607 1 8793103-72

73 Cord sleeve Pouzdro kabelu 1

74 Cord and plug Kabel se zástrčkou 1

75 Dust protector Protiprachový kryt 1

76 Screw M3x18 Šroub M3x18 2 8893103-76-83

77 Pin 2,5x18 Čep 2,5 x18 1

78 Left blade holder Levý držák pilového listu 1

79 Saw blade Pilový plátek 1

80 Blade holder seat Sedlo držáku pilového listu 1

81 Left spring Levá pružina 1

82 Right spring Pravá pružina 182 Right spring Pravá pružina 1

83 Right blade holder Pravý držák pilového listu 1

84 Steel wire bracket Zábrana 1

85 Anti scratch shoe cover Ochranný návlek 1 8793103-85

86 Screw M4x10 Šroub M4x10 4

87 Bottom plate Základní deska 1

88 Locking pole Aretační šroub 1

89 Screw M5x6 Šroub M5x6 2

90 Washer 5 Podložka 5 2

91 Bevel angle adjust block Podložka nastavené úkosu 1

92 Shoe Polohovatelná hlavní deska 1

93 Dust extraction tube Trubice odsávání pilin 1 8793103-93

94 Left handle Levá polovina rukojeti 1


